

สรุปผลงานการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบปร.5

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร  
 ประเภทงาน โครงการ ก่อสร้างพื้นที่จุดคัดกรองของงานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน  
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร ตำบลท่างาม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 เจ้าของงาน โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปราจีนบุรี  
 แบบเลขที่ 79 / 2558  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น  
 ประมาณราคา โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 5 ธันวาคม ๒๕๕๘

ลำดับที่	รายการ	รวมราคางานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรง	411,122.40	1.3074	537,501.43	Factor F 1.เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% 2.ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % 3.เงินประกันผลงาน 0.00%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			537,501.43	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			537,000.00	
ตัวอักษร (ห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					



ประธานกรรมการ

นายวิเชียร ระดมสุทธิศาล  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ  
 โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร



กรรมการ

นายบวร นามสีอ่อน  
 นายช่างเทคนิคชำนาญงาน  
 โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร



กรรมการ

นายณัฐพงษ์ เนตรผาบ  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปราจีนบุรี

## รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน้าที่ 1 / 4

โครงการ ก่อสร้างพื้นที่จุดคัดกรอง ของงานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร ตำบลท่างาม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

แบบ พร.4

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณราคา โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ เมื่อ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๕๘

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
1	งานก่อสร้างพื้นที่จุดคัดกรอง								
	1.1 งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	7.00	ลบ.ม.	1,995.00	13,965.00	391.00	2,737.00	16,702.00	
	- งานไม้แบบ	39.00	ตร.ม.	-	-	133.00	5,187.00	5,187.00	
	- พื้นสำเร็จรูปปรับนำหน้าจร 300 กก./ตรม.	20.00	ลบ.ม.	350.00	7,000.00	25.00	500.00	7,500.00	
	-คอนกรีตทับหน้าหนา 0.05 ม. รวมเหล็กเสริมพื้น 6 มม. @ 0.20 #	20.00	ตร.ม.	145.00	2,900.00	25.00	500.00	3,400.00	
	- ไม้แบบ	35.32	ลบ.ฟ.	250.00	8,830.00	-	-	8,830.00	
	- ไม้โครงคร่าว	29.00	ลบ.ฟ.	200.00	5,800.00	-	-	5,800.00	
	- ตะปู	30.00	กก.	42.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
								48,679.00	
	1.2 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	9.00	เส้น	56.00	504.00	9.00	81.00	585.00	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	3.00	เส้น	191.00	573.00	29.00	87.00	660.00	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	5.00	เส้น	309.00	1,545.00	52.00	260.00	1,805.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	43.00	645.00	-	-	645.00	
								3,695.00	

๗



## รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน้าที่ 3 / 4

โครงการ ก่อสร้างพื้นที่จุดคัดกรอง ของงานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร ตำบลท่างาม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

แบบ พร.4

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณราคา โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ เมื่อ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๕๘

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
2	งานก่อสร้างร่องระบายน้ำรอบอาคาร								
	2.1 งานโครงสร้าง								
	-งานถมหินคลุกและปรับพื้นที่	77.00	ลบ.ม.	560.00	43,120.00	99.00	7,623.00	50,743.00	
	- คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,672.00	1,672.00	398.00	398.00	2,070.00	
	-คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	44.00	ลบ.ม.	1,995.00	87,780.00	306.00	13,464.00	101,244.00	
	- งานไม้แบบ	41.00	ตร.ม.	-	-	133.00	5,453.00	5,453.00	
	- ไม้แบบ	15.00	ลบ.ฟ.	250.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
	- ไม้โครงเคร่า	6.00	ลบ.ฟ.	200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- ตะปู	30.00	กก.	42.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
								165,720.00	
	2.2 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	19.00	เส้น	56.00	1,064.00	9.00	171.00	1,235.00	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	20.00	เส้น	122.00	2,440.00	20.00	400.00	2,840.00	
	- เหล็ก RB Ø 15 มม.	3.00	เส้น	327.00	981.00	45.00	135.00	1,116.00	
	- เหล็กฉาก L-50x50x4 มม.	16.00	เส้น	439.00	7,024.00	220.00	3,520.00	10,544.00	
	- เหล็กเส้นแบน 35x6.0 มม. @ 0.02 ม.	575.00	ม.	66.00	37,950.00	21.00	12,075.00	50,025.00	

๓

